
1 

KUPNÍ SMLOUVA  
na nákup nové projekční techniky 

Článek I. 
Smluvní strany 

Střední škola technická a obchodní Dačice, Strojírenská 304 
na adrese: Strojírenská 304, 380 01 Dačice 
zastoupený: Ing. Pavel Kopačka, ředitel školy 
IČ:  13503308 
(dále jen „kupující“) 

a 

COMFOR STORES, a. s. 
na adrese: 
zastoupený: 

Běly Pažoutové 742/1, 624 00 Brno 
Ing. Daliborem Havlem, na základě plné moci

IČ:  26290944 
DIČ: CZ26290944 
(dále jen „prodávající“) 

uzavírají smlouvu následujícího znění: 

Článek II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále je „občanský zákoník“), dohodly, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
vyplývajících ze smlouvy se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se
bude řídit ustanovením ust. § 2079 a násl. tohoto zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení
druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

3. Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy.
4. Prodávající prohlašuje, že po celou dobu platnosti smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu pro případ

způsobení škody vůči třetí osobě.

Článek III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu poptávané zařízení a převést na kupujícího
vlastnické právo k němu, a to v rozsahu a ceně podle technické specifikace a cenové nabídky s názvem:
„Doplnění projekční techniky na SŠTO Dačice“ (dataprojektor 3x, prezentér 2x, televizor 2x) viz příloha č. 1
této smlouvy. Kupující se zavazuje zařízení ve smluvně sjednané době převzít a zaplatit za něj prodávajícímu
cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále touto smlouvou stanovených.

2. Prodávající dodá zařízení vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.
3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém

zvážení všech možných důsledků.

Článek IV. 
Místo plnění 

Místem plnění je: Střední škola technická a obchodní Dačice, Strojírenská 304 na adrese Strojírenská 304, 380 01 
Dačice.  



2 

Článek V. 
Doba plnění 

1. Zboží bude dodáno kupujícímu nejdéle do 20. 7. 2019
Prodávající splní svou povinnost dodat zařízení jeho řádným a včasným předáním kupujícímu bez vad..

Článek VI. 
Kupní cena 

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.
2. Kupující nepřipouští překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny příslušných právních předpisů.

O této změně ceny musí být sepsán dodatek ke smlouvě.
3. Cena celkem je stanovena takto:

Cena za dodávku bez DPH 94 650,- 

DPH (sazba 21%) 19 877,- 

Cena celkem včetně DPH 114 527,- 

Článek VII. 
Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje zálohy.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného zařízení bude faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu podle

platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
3. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 14 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
4. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti v případě, kdy obsahuje nesprávné

nebo neúplné údaje. Zhotovitel za vrácenou fakturu vystaví fakturu novou. V takovýchto případech běží nová
lhůta splatnosti.

Článek VIII. 
Jakost dodávky 

1. Prodávající se zavazuje, že celkový souhrn dodaného zařízení bude dávat schopnost uspokojit stanovené
potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržovatelnost. Ty budou odpovídat platné
právní úpravě, českým technickým normám, zadávací dokumentaci a podkladům k zadávacímu řízení a této
smlouvě. K tomu se prodávající zavazuje použít výhradně komponenty a zařízení, vyhovující požadavkům
kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle příslušného zákona o technických požadavcích na výrobky.

2. Prodávající bude při realizaci dodávky postupovat v souladu s veškerými podmínkami zadávacího řízení,
s platnými právními předpisy souvisejícími s předmětem dodávky.

3. Zařízení musí vykazovat parametry stanovené zadávací dokumentací a zejména technickou specifikací a nesmí
se odchýlit od ČSN a technických požadavků, dle kterých je zadávací dokumentace zpracovaná. Parametry této
dokumentace jsou pro prodávajícího závazné.

4. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ust. § 2079 a následujících
občanského zákoníku.

Článek IX. 
Provádění dodávky 

1. Prodávající se zavazuje, že dodávky provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Prodávající je povinen
předat kupujícímu zařízení v ujednaném množství, jakosti a provedení.

2. Prodávající se zavazuje realizovat práce a dodávky vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

3. Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky, je povinen zajistit prodávající.

Článek X. 
Záruční podmínky a vady 

1. Prodávající se zavazuje, že zařízení bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro sjednaný, příp.
obvyklý účel a že si zachová sjednané vlastnosti (jakost). Zařízení má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům
uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodávce



3 

zařízení, popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 
2. Prodávající odpovídá za vady, které se projeví v záruční době zařízení. Za vady, které se projeví po záruční 

době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.
3. Délka záruky činí 24 měsíců na kompletní dodávku zařízení v souladu se specifikací veřejné zakázky.
4. Závada musí být odstraněna v nejbližším možném termínu, pokud není uvedeno jinak u konkrétního zboží
5. Záruční doba začíná plynout po předání zařízení bez vad, resp. uvedením zařízení do užívání.
6. V záruční době může kupující uplatnit svá práva z vad za podmínek uvedených v § 2079 a násl. občanského 

zákoníku. 
7. V případě nedodržení sjednaného termínu k odstranění vady je kupující dále oprávněn vady nechat odstranit 

třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.
8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den 

záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od 
oznámení závady kupujícím po její odstranění prodávajícím. 

Článek XI. 
Závěrečná ujednání 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015  Sb. v platném znění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.
4. Smluvní vztah lze ukončit také písemnou dohodou. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit od této

smlouvy za podmínek stanovených smlouvou nebo v občanském zákoníku.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, přičemž prodávající i kupující obdrží jedno vyhotovení.

V …………………….. dne …………………. V Karviné dne 2. 7. 2019 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

_____________________________ ________________________________ 

  Ing. Pavel Kopačka Ing. Dalibor Havel 



Rozlišení Kompatibilita Vstupy Výstupy Ostatní 
vstupy

Projekční 
plocha 
[palce]

Min. projekční 
vzdálenost (m) Svítivost Kontrast Stav Počet 

kusů

Jednotková 
cena bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH 
celkem

Celková cena 
vč. DPH

Dataprojektor 
(V11H852040)

Nativní rozlišení 1920 x 
1080 1080p, Podpora 

poměrů stran 
Auto/Full/4:3/16:9

Kompatibilní s užívanými systémy 
Windows, Macintosh OS, Chrome OS (wi-

fi zrcadlení Miracast a mobilní 
prezentace iProjection)

Audio, HDMI, VGA USB, WiFi, LAN, audio,
USB, VGA 200" 2 2 500 ANSI 

lumenů 60 000:1 nový 3    17 500 Kč    52 500 Kč 11 025 Kč  63 525 Kč     

Prezentér (21946) nový 2        400 Kč        800 Kč 168 Kč       968 Kč          

Úhlopříčka Rozlišení Vstupy, výstupy VESA uchycení Tuner Stav Počet 
kusů

Cena bez 
DPH DPH Cena vč. 

DPH

Televizor 1 (UE75RU7172) 75" ultra HD
HDMI, USB, Lan, WIFI, 

HbbTV, Technologie 
SMART, vlastní OS

ano DVB-T2 nový 1    28 900 Kč    28 900 Kč 6 069 Kč    34 969 Kč     

Televizor 2 
(43HFL2849T/12) 43" full HD VGA, HDMI, USB, Lan ano nový 1    12 450 Kč    12 450 Kč 2 615 Kč    15 065 Kč     

   94 650 Kč 19 877 Kč  114 527 Kč   

Příloha č.1
Technická specifikace zdávacího řízení Doplnění projekční techniky na SŠTO Dačice

Zadavatel: Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304, Strijírenská 304, 38001 Dačice

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V Kč bez DPH - je předmětem hodnocení nabídek


	Smlouva_Comfor
	Kopie - NL_projekční_technika

		2019-07-02T15:04:58+0200
	Ing. Pavel Kopačka


		2019-07-03T14:42:48+0200
	Ing. Dalibor Havel


		2019-07-03T14:43:29+0200
	Ing. Dalibor Havel




